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	Приложение № 2
к Положению о порядке формирования
муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение
работ) в отношении районных муниципальных учреждений
и финансовом обеспечении выполнения
муниципального задания





	ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ №  <1>
	



На 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов
от "11" января 2017 г.


	
	
	Коды

	Наименование районного муниципального учреждения
(обособленного подразделения) МБОУ СОШ с. Верхняя Матренка
	Форма по
ОКУД
	0506001

	Виды деятельности районного муниципального учреждения
(обособленного подразделения)  Молодежная политика, образование и наука.
	Дата
	11.01.2017 г.

	
	по сводному реестру
	

	
	по ОКВЭД
	

	
	по ОКВЭД
	

	Вид районного муниципального учреждения: Муниципальное бюджетное учреждение.
(указывается вид районного муниципального учреждения из базового (отраслевого) перечня)
	по ОКВЭД
	

	
Периодичность: год (указывается в соответствии с периодичностью предоставления отчета о выполнении муниципального задания.

	 
	



 

Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 
                       Раздел 1

	1. Наименование муниципальной услуги:  Организация отдыха детей и молодежи.
___________________________________________________________
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	


100280

	2. Категории потребителей муниципальной услуги: Физические лица
	
	

	
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги

	3.1.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:


         

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)
оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	наимено
вание показа
теля
	Единица измерения по ОКЕИ
	утверж
дено в
муниципальном задании на год
	испол
нено на отчет
ную дату
	допусти
мое (возмож
ное) отклоне
ние
	отклоне
ние, превышающее допусти
мое (возмо
жное) значение
	причина
отклоне
ния


	
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	
	наимено
вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	10028000000000002005101
	
	
	
	В каникулярное время с дневным пребыванием
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	количество
	человек
	792
	134
	134
	5%
	5%
	Лагерь планируется провести в 4 квартале 2016 года




                       Раздел 2

	1. Наименование муниципальной услуги:  Проведение государственной (итоговой) аттестации физических лиц, освоивших образовательные программы основного общего образования или среднего (полного) общего образования.
___________________________________________________________
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	110300

	2. Категории потребителей муниципальной услуги: Физические лица
	
	

	
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги

	3.1.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:


         

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)
оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	наимено
вание показа
теля
	Единица измерения по ОКЕИ
	утверж
дено в
муниципальном задании на год
	испол
нено на отчет
ную дату
	допусти
мое (возмож
ное) отклоне
ние
	отклоне
ние, превышающее допусти
мое (возмо
жное) значение
	причина
отклоне
ния


	
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	
	наимено
вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	11030000000000000001101
	
	
	
	
	
	Число физических лиц
	Человек
	792
	21
	21

	
	
	







                       Раздел 3

	1. Наименование муниципальной услуги: Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	


11Г420

	2. Категории потребителей муниципальной услуги: Физические лица
	
	

	
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги

	3.1.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:


         

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)
оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	наимено
вание показа
теля
	Единица измерения по ОКЕИ
	утверж
дено в
муниципальном задании на год
	испол
нено на отчет
ную дату
	допусти
мое (возмож
ное) отклоне
ние
	отклоне
ние, превышающее допусти
мое (возмо
жное) значение
	причина
отклоне
ния


	
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	
	наимено
вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	11Г42001000300701007100
	
	
	
	очная
	
	Количество детей
	Человек
	792
	154
	156
	5%
	5%
	









                       Раздел4

	1. Наименование муниципальной услуги: Реализация основных общеобразовательных  программ дошкольного образования
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	


117840

	2. Категории потребителей муниципальной услуги: Физические лица
	
	

	
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги

	3.1.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:


         

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)
оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	наимено
вание показа
теля
	Единица измерения по ОКЕИ
	утверж
дено в
муниципальном задании на год
	испол
нено на отчет
ную дату
	допусти
мое (возмож
ное) отклоне
ние
	отклоне
ние, превышающее допусти
мое (возмо
жное) значение
	причина
отклоне
ния


	
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	
	наимено
вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	11784000301000301001100
	
	
	Возраст обучающихся от 3 лет до 8 лет
	очная
	
	Количество детей
	Человек
	792
	15
	17
	5%
	5%
	Увеличение детей








                       Раздел 5

	1. Наименование муниципальной услуги: Реализация основных общеобразовательных  программ начального общего  образования
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	


117870

	2. Категории потребителей муниципальной услуги: Физические лица
	
	

	
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги

	3.1.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:


         

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)
оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	наимено
вание показа
теля
	Единица измерения по ОКЕИ
	утверж
дено в
муниципальном задании на год
	испол
нено на отчет
ную дату
	допусти
мое (возмож
ное) отклоне
ние
	отклоне
ние, превышающее допусти
мое (возмо
жное) значение
	причина
отклоне
ния


	
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	
	наимено
вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	11787000301000101000101
	Виды образовательных программ
	Категория потребителей
	Место обучения
	очная
	
	Количество детей
	Человек
	792
	63
	65
	5%
	5%
	







                       Раздел 6

	1. Наименование муниципальной услуги: Реализация основных общеобразовательных  программ основного  общего  образования
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	


117910

	2. Категории потребителей муниципальной услуги: Физические лица
	
	

	
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги

	3.1.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:


         

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)
оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	наимено
вание показа
теля
	Единица измерения по ОКЕИ
	утверж
дено в
муниципальном задании на год
	испол
нено на отчет
ную дату
	допусти
мое (возмож
ное) отклоне
ние
	отклоне
ние, превышающее допусти
мое (возмо
жное) значение
	причина
отклоне
ния


	
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	
	наимено
вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	117910003010000101004101
	
	
	
	очная
	
	Количество детей
	Человек
	792
	79
	82
	5%
	5%
	








                       Раздел 7

	1. Наименование муниципальной услуги: Реализация основных общеобразовательных  программ среднего  общего  образования
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	


117940

	2. Категории потребителей муниципальной услуги: Физические лица
	
	

	
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги

	3.1.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:


         

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)
оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	наимено
вание показа
теля
	Единица измерения по ОКЕИ
	утверж
дено в
муниципальном задании на год
	испол
нено на отчет
ную дату
	допусти
мое (возмож
ное) отклоне
ние
	отклоне
ние, превышающее допусти
мое (возмо
жное) значение
	причина
отклоне
ния


	
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	
	наимено
вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	11794000301000101001101
	
	
	
	очная
	
	Количество детей
	Человек
	792
	16
	13
	5%
	5%
	


      

Руководитель (уполномоченное лицо)                           _____________            ___________                ______________
                                                                                         (должность)                          (подпись)                (расшифровка подписи)                                         
"__" __________ 20__ г.



